
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 14 de Julho de 2021 / Ano VI / Edição 470

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Gabinete do Prefeito .......................................... p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PORTARIA Nº 2.805, DE 13 DE JULHO DE 2021. 

FICA INSTITUÍDA A COMISSÃO MUNICIPAL PARA 

ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO CONVÊNIO, 

DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE” E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. JOSÉ BENEDITO CAMACHO, 

Prefeito do Município de Ibirarema, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais;  RESOLVE: Art. 1º  Fica 

instituída a Comissão Municipal para acompanhamento 

das atividades do Convênio no Município de Ibirarema no 

PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido 

por meio de convênio entre a Prefeitura do Município de 

Ibirarema e a Secretaria de Desenvolvimento Social do 

Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 

44.569, de 22 de dezembro de 1999 e alterações 

posteriores, as seguintes representatividades: I – 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Membro Titular: ROSEMEIRI LIVERO AUDI DE AGUIAR –

RG. nº 13.788.164-2; Membro Suplente: RAQUEL 

MASSOTI GUIMARÃES OLIVEIRA – RG. nº 21.735.926-72. 

II – REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL NA 

ÁREA DA SAÚDE Membro Titular: EDMÉIA MOURA 

MORAES FRANÇA – RG. nº 22.831.523-2; Membro 

Suplente: JULIANA DE SOUZA GONÇALVES DIAS – RG. nº 

29.404.692-6.  III – REPRESENTANTES DO CONSELHO 

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE Membro Titular: ALIZE GRAZIANA DA 

SILVA VENÂNCIO VITORINO – RG. nº 46.812.846-3; 

Membro Suplente: SINÉSIO HENRIQUE BEZERRA – RG. nº 

29.425.107-8. Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. Prefeitura do Município de 

Ibirarema, 13 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO Prefeito de Ibirarema Registrada nesta 

Secretaria Municipal na data supra, publicada e afixada 

na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de 

costume. DIRCEU ALVES DA SILVA Chefe de Gabinete  



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 14/07/2021 Página 02

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

 

SEÇÃO II 

PODER LEGISLATIVO  

 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAS 

 

 



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 11/07/2021 Página 03

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

 

SEÇÃO II 

PODER LEGISLATIVO  

 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAS 

 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3

